

Príloha č. 3 – Cenník náhradných dielov

Pomenovanie	m.j.	cena/1 ks náhradného diela bez DPH	sadzba DPH	Cena bez DPH	výška DPH	navrhovaná cena vrátane DPH
ND PHP práškový : Manometer P 1 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Manometer P 2 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Manometer P 6 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Hadica P 6 kg	1 ks	7,00	20%	7,00	1,40	8,40
Tlaková patróna nová P 6 kg	1 ks	2,50	20%	2,50	0,50	3,00
Ventil P 1 kg	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Ventil P 2 kg	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Ventil P 6 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
CO2 Ventil S 2 kg	1 ks	8,00	20%	8,00	1,60	9,60
Ventil S 5 kg	1 ks	9,90	20%	9,90	1,98	11,88
Hadica kompletná S 5 kg	1 ks	18,00	20%	18,00	3,60	21,60
Prúdníčka S 2 kg	1 ks	4,50	20%	4,50	0,90	5,40
vodné Manometer V 9 l	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Hadica V 9 l	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Tlaková patróna nová V 9 l	1 ks	3,00	20%	3,00	0,60	3,60
Ventil V 9 l	1ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
vzduchopenové Tlaková patróna VP 6 l	1 ks	3,00	20%	3,00	0,60	3,60
Manometer VP 6 l	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Hadica VP 6 l	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Ventil VP 6 l	1 ks	6,50	20%	6,50	1,30	7,80
Tlaková patróna VP 9 l	1 ks	3,00	20%	3,00	0,60	3,60
Manometer VP 9 l	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Hadica VP 9 l	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Halónové Manometer CA 2LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Manometer CA 4 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Manometer CA 6 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Hadica CA 2 LE	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Hadica CA 4 LE	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Hadica CA 6 LE	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Ventil CA 2 LE	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Ventil CA 4 LE	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60
Ventil CA 6 LE	1 ks	5,50	20%	5,50	1,10	6,60

Pojazdné hasiace prístroje							
CO2	Hadica S 2x10 kg	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
	Hadica S 1x30 kg	1 ks	80,00	20%	80,00	16,00	96,00
	Hadica S 2x30 kg	1 ks	120,00	20%	120,00	24,00	144,00
	Prúdnica S 2x10 kg	1 ks	15,00	20%	15,00	3,00	18,00
	Prúdnica S 1x30 kg	1 ks	25,00	20%	25,00	5,00	30,00
	Prúdnica S 2x30kg	1 ks	25,00	20%	25,00	5,00	30,00
	Ventil S 2x10 kg	1 ks	11,00	20%	11,00	2,20	13,20
	Ventil S 1x30 kg	1 ks	29,50	20%	29,50	5,90	35,40
	Ventil S 2x30 kg	1 ks	29,50	20%	29,50	5,90	35,40
Práškové	Hadica kompletná P 30 kg	1 ks	40,00	20%	40,00	8,00	48,00
	Hadica kompletná P 50 kg	1 ks	40,00	20%	40,00	8,00	48,00
	Ventil P 30 kg	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
	Ventil P 50 kg	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
Vzduchopenové	Hadica VP 50	1 ks	45,00	20%	45,00	9,00	54,00
	Manometer VP 50	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
	Ventil VP 50	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00

ND zariadenie na dodávku vody na hasenie požiarov		cena/1 ks náhradného diela bez DPH	sadzba DPH	Cena bez DPH	výška DPH	navrhovaná cena vrátane DPH
Nástenný hydrant D 25 Ventil ¾" kompletný	1 ks	25,00	20%	25,00	5,00	30,00
Podzemný hydrant 80 Ø	1 ks	230,00	20%	246,00	26,00	276,00
Hydrantový systém so stálotvarou hadicou DN25- 30bm	1 ks	235,00	20%	235,00	47,00	282,00
Nástenný hydrant C 52 Ventil 2" kompletný	1 ks	50,00	20%	50,00	10,00	60,00
Hydrantový nástavec B 75	1 ks	185,00	20%	185,00	27,80	222,00